Poštnina za kraljevino Jugoslavijo v gotovini plačana.

BOGOSLOVNI VESTNIK

**IZDAJA
BOGOSLOVNA AKADEMIJA**

**LETO XVI
ZVEZEK I**

LJUBLJANA 1936

KAZALO.

(INDEX.)

I. Razprave (Dissertationes):

Potočnik, Liturgija in liturgično gibanje (De liturgia et de actione liturgica)	1—26
Bren, O postanku Baragovega indijanskega slovarja (Quomodo Fridericus Baraga Lexicon linguae otchipweanae composuerit)	27—31
Odar, Skof in redovništvo (De relationibus iuridicis inter Ordinarium loci et religiosos)	32—57

II. Praktični del (Pars practica):

»Predragi v Kristusu!« (F. Grivec)	58
Po katerem liturgičnem koledarju naj moli mašnik brevir, kadar se mudi zunaj domače škofije? (Fr. Ušeničnik)	62
Dvoje vprašanj glede izredne oblike poroke (Al. Odar)	63
Terminologija redovniškega prava (Al. Odar)	69
Matični uradi v velikih mestih (Al. Odar)	71

III. Slovstvo (Litteratura):

Nove knjige o cerkvi (Fr. Grivec):	
Kösters, Die Kirche unseres Glaubens	72 —
Mersch, Le Corps mystique du Christ	73 —
Adam, Das Wesen des Katholizismus ⁷	75 —
Adam, Christus unser Bruder ⁸	76 —
Feckes, Das Mysterium der heiligen Kirche	77 —
Poschmann, Ecclesia principalis	78 —
Spačil, Può s. Cipriano esser invocato come testimonio per il primato?	79 —
Požizka, Solovjev a Cirkev	79.

Liturgija in liturgično gibanje.

(De liturgia et de actione liturgica.)

Dr. Ciril Potočnik.

Summarium. 1. Sacra liturgia, quae non est nisi cultus Ecclesiae publicus, intime cohaeret cum tota vita spirituali hominis. Propterea pastor animarum sacram liturgiam tum ipse optime nosse tum populum fidelem instruere debet, ut quam uberiores fructus ex ea ferant. — 2. Missa est verum sacrificium N. L., quo Christus Dominus quotidie Patri offertur. Et cum Christo, capite corporis mystici, offeruntur etiam eius membra, scilicet fideles, qui sacrificio adsunt. — 3. Demonstratur, quomodo fideles generatim et externe se gerant in Missae sacrificio. Communiter privatas preces persolvunt, preces, quae aut nullam aut parvam cum sacrificio connexionem habent. — 4. Nostris temporibus per totum mundum actio liturgica exorta est, quae hunc prosequitur finem, ut fideles in functionibus liturgicis, praesertim in Missae sacrificio, non essent tantum spectatores sed active participantes. — 5. Adumbrantur varii modi, quibus fideles magis active Missam audiant: oratio privata e missali desumpta; oratio communis; oratio communis et cantus communis; missa recitata; missa cantata. — Practicae conclusiones. Quid apud Slovenos faciendum, ut fideles melius cognoscant liturgiam et praesertim ut e Missae sacrificio uberiores fructus capiant.